PAGE
2

ПРОТОКОЛ
заседания Совета по профилактике правонарушений
Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики
25 ноября  2021 года

            ________  № 12
д. Малое Буяново
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Глава Малобуяновского сельского поселения

(председатель Совета по профилактике правонарушений)
	С. В. Кузнецов

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Секретарь Совета по профилактике правонарушений
	 Т.А.Федотова

	Члены Совета по профилактике правонарушений
ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Г.И. БАТРОВА
Н.И. ПУШКИНА
Д.А. СЕЙФУЛЛИН
Н.П. ФЕДОТОВА.
Л. А. Егорова

(всего 7 из 8 членов Совета по профилактике правонарушений)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О результатах работы правоохранительных органов по профилактике правонарушений в Малобуяновском сельском поселении в 2021 году и задачах на 2022 год

По первому вопросу повестки
Слушали:
Участковый уполномоченный полиции ОП по Шемуршинскому району МО МВД РФ «Батыревский» Сейфуллин Д. А. ознакомил состоянием правонарушений и преступлений на территории сельского поселения. Чтобы не допустить совершения каких-либо действий надо посещать на дому и приглашать на Совет профилактики. Поставил задачу в  2022 года усилить работу с семейными дебоширами и лицами, злоупотребляющими спиртными напитками. Предложил и впредь проводить совместную работу участкового уполномоченного полиции, школы, общественности, фельдшеров, что позволит своевременно выявлять лиц, злоупотребляющих спиртными напитками и допускающими на этой почве нарушения в сфере быта, квалифицированно решать вопросы их исправления.
 (Сейфуллин Д. А., участковый уполномоченный полиции ОП по Шемуршинскому району МО МВД РФ «Батыревский»).
Решили:

1.   Принять к сведению информацию Сейфуллина Д.А.
2. Пригласить на следующее заседание комиссии Совета профилактики лиц, нарушивших общественный порядок и совершивших правонарушение.

                    Голосовали: «за» - 8,  «против» - нет,  «воздержались» - нет.
Председатель
Совета по профилактике правонарушений                                                С. В. Кузнецов
Секретарь

Совета по профилактике правонарушений                                                Т.А.Федотова